Actum in Castro Tremisli:
 ENSI Sabbato post Festas:
 Lennia Sacri Paschatis post
 Anno Dni Millesimo Sexcentesimo ^{19/IV}
 Quingagesimo Tertio
 Wsoczanscy Sozanskiemi
 DONANT.

Compareses pluri Cora officio et Actis Caseris Capli
 Tremisliensis et Petrus Wsoczanscy olim et alii
 Johan Wsoczanski et alii Res inter se hereditariis sanimentis
 et corporibus ecclesie in Lemis Distibus Junibus Junidontibus
 suis qui bina pignora et competens reddent. Et dicitur in Junibus
 ad Caserem Capli Tremisliensis quo ad Actis Extens atti-
 net se ad salutem ac bonis suis quibus a se tota expleant
 subiciunt et incorporant eorum libere subiecti ac post hoc deo
 fuerunt et quilibet illorum seorsum deo in terra de Ligo La
 ipsi bonasda propria in parva recte media quarta anni
 Wsoczanska munusate ad medio Romano atq medietatib
 de hinc et panti atq obsaren incipit a limitibus Strabo-
 wskie dicitur. Itq ad metas Caseris staremaxto facies
 metas. Illis in nova Sozanskiemi in bonis recte Soza-
 nie terra et distibus Caseris Tremisliensis ad pignora cum
 a pignora Junio Dno promittit titulos hinc deo bonis
 quorum pignora distibus pignora pignora reddent
 embument obventionibus athenas pignora pignora
 uestis

mentis nisi ~~et~~ ~~comptis~~ Juris Dni. pro more ac unis
 nis competens et obligatus pro Reioyibus suisq. du-
 centibus aut quibus alio reservatis seu occupatis. Unde per
 data bona ipse Reges tenuerit habuerit possidebat
 possidet contere debant ac eisdem demerant. Jam eorum
 et de facto D. Petri Lazaranhi eiusq. P. nis delectant
 donauerunt inueniunt et resignauerunt ac h. l. l. p. nis
 mens paputa ac inuocabitis donois inueniunt et
 resignauerunt, sicut quid dant donant ac h. l. l. p. nis
 mens, p. nis, et inuocabitis donois inueniunt et res-
 gnauerunt p. nis, et inueniunt. In eisdem bona sua donata jam
 ex parte et de facto yden Reges D. les M. Soranoy. sup.
 D. les M. Soranhi, eiusq. P. nis (on) o. l. l. p. nis dant et ad-
 mittunt realen inueniunt et actualen p. nis, p. nis
 p. nis p. nis, et inueniunt. Per eundem D. les M. Soran-
 hi Donatorum D. les M. Soranhi, P. nis bona sua p. nis
 donata eis inueniunt, et inueniunt, et inueniunt
 tenenda habent et possident, illisq. quere et p. nis
 cadentibus h. l. l. p. nis et h. l. l. p. nis quoniam benefi-
 cios habere et esse h. l. l. p. nis p. nis debent
 et tenentur D. les M. Soranhi, P. nis p. nis
 ac h. l. l. p. nis sup. bonis suis p. nis h. l. l. p. nis
 p. nis p. nis D. les M. Soranhi, Donatoribus
 et eius P. nis inueniunt et obligant D. les M. Soranhi
 duces in dictis bonis suis donatis et ordine conueniunt
 aboi et quoniam in p. nis p. nis, p. nis, p. nis
 p. nis p. nis p. nis et h. l. l. p. nis et p. nis p. nis

cedre ad hunc Mannu Wisocrasha sororis eius p. res d'nd.
 res Terras que ad quilibet Personam Terris spectat, et p.
 net d'nd. in vi. iudic. et offi. Regni h'is quibus consue-
 rit, hunc defendere curare, intercedere et liberare in
 senentia, ad d'nd. redire. Hec non vniuersa d'nd. do-
 natio, ab omni in genere iuribus, et iurisdictionibus, et iu-
 ditionibus in eadem bona nulloquinis cuiusq. Personam
 factis et facturis. In eisdem agitur, et d'nd. in eadem
 bona inportant et inportant. Lucris d'nd. et gl'icis d'nd.
 ceptibus, iuris quibus in quocumq. iure et gradu d'nd.
 de p'nd. in quibus iudic. et offi. Regni d'nd. et ob-
 lineis, ac h'is q. factis bonis d'nd. donatis p'nd. et p'nd.
 con, emulare et liberare, murely et libera p'nd. facta
 ac etia iudicem d'nd. d'nd. d'nd. admittit in iudic.
 bonam d'nd. d'nd. d'nd. d'nd. et d'nd. et d'nd. d'nd.
 de requiretur non negare imo debent et tenebuntur eand.
 libere et e factis dare et admittit d'nd. et admittit eand.
 potestatem et in iudic. quod nulloquinis de q. d'nd.
 quatu submissa et subordinata Personam non p'nd.
 nec ad hunc, ipsius d'nd. d'nd. d'nd. in d'nd.
 his bonis nullo modo iniurari, ita ut ead bona d'nd. d'nd.
 ta is idem d'nd. d'nd. d'nd. in d'nd. quiete, et p'nd.
 d'nd. d'nd. d'nd. d'nd. d'nd. d'nd. d'nd. d'nd.
 quent p'nd. tempore d'nd. d'nd. d'nd. d'nd.
 Sim p'nd. ab omni corporali iuramento taceant, et eod. d'nd.
 p'nd. aut eod. d'nd. d'nd. d'nd. d'nd. d'nd. d'nd.
 eiy d'nd. obtem complenda d'nd. d'nd. d'nd. et h'nd.
 d'nd. d'nd. in p'nd. quod in d'nd. d'nd. d'nd. d'nd. d'nd.
 h'nd. d'nd. d'nd. Pro quibus quibus d'nd. d'nd. d'nd.
 d'nd. d'nd. d'nd. ac re aliqua p'nd. d'nd. d'nd. non

complem